ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS - 012/2021 - PMM

A Prefeita Municipal de Maxaranguape, estado do Rio Grande do Norte, Sra. MARIA
ERENIR FREITAS DE LIMA, no uso de suas atribuições e de acordo com os atos do
Pregoeiro juntamente com a Equipe de Apoio, parecer jurídico e o que fundamenta a
Lei nº 10.520/2002, artigo 4º, Inciso XXII e, subsidiariamente pela Lei nº 8.666 de 21 de
junho de 1993 (com posteriores alterações) e, ainda em conformidade com o resultado
do presente certame, com base nas informações constantes do processo de licitação
em epígrafe, HOMOLOGA o procedimento licitatório, tendo como vencedores as

empresas: LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME, de CNPJ Nº 11.183.984/0001-00, para os
itens 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 37,
39, 40, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57 e 58; MARIA DA FATIMA ARAUJO
SILVA ME, de CNPJ Nº 11.886.312/0001-60, para os itens de 01, 02, 03, 04, 05, 10, 11, 21, 25,
27, 30, 35, 36, 38, 43, 44, 50 e 59, objetivando a AQUISIÇÃO FUTURA E DE FORMA
PARCELADA DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO À SUPRIR AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN, que e parte integrante do Edital PP Sistema de
Registro de Preços 012/2021, conforme propostas vencedoras do Pregão Presencial.

Maxaranguape/RN, 03 de janeiro de 2022.

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA

Prefeita Municipal